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IZRAKSTS

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Valdes priekssedetajs
I.Bergs

/personiskais paraksts/
Riga, 29.06.2023.

Pretendentu saraksts uz budzeta vietam un stipendijam 2023./2024.gada
Uzpéméjdarbibas vadibas fakultates 4.studiju gadam

Nr. Liguma
p.k.  numurs
1. 93423
2. 94095
3. 93633
4. 93421
5. 93429
6. 93420
7. 93439
8. 93438
9. 93571
10. 94252
11. 94126
12. 93960
13. 93856
14. 94127
15. 96854
16. 93506
17. 93569
18. 93721
19. 94938
20. 93794
21. 94382
22. 93491
23. 94137
24. 93701
25. 94011
26. 93949
27. 93668
28. 94415
29. 93620
30. 96469

Videja
atzime
9.75
9.75
9.75
9.63
9.5
9.38
9.25
9.13
9.11
9

9
8.88
8.88
8.88
8.83
8.73
8.63
8.57
8.5
8.38
8.33
8.18
8.18

7.88
7.75
7.63
7.63
7.63
7.5

Piezimes
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Pretendg uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretend€ uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretendg uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretend€ uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretendg uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretend€ uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretendg uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretend@ uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretend€ uz stipendiju 4.studiju gadam
Pretendg uz stipendiju 4.studiju gadam
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Saskana ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaizu) rotacijas noteikumiem, studentam ir tiesibas divu darba dienu laika p&c pretendentu saraksta
publiskosanas Studiju informacijas centra ir jaiesniedz motivéta rakstveida apelacija vai uz e-pastu sic@turiba.lv janosiita motiveta elektroniski siitita

apelacija. lesniegta apelacija tiek izskatita divu darba dienu laika Augstskolas noteikta kartiba.

05.07.2023. tiks publiskots galigais saraksts, kur§ nav apstridams

29.06.2023.



Rektors o A.Baumanis
/personiskais paraksts/

Studiju dalas vaditajs G.Burvis
Ipersoniskais paraksts/

Sagatavoja:1.Baséns

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Sekretariata vaditaja

L.Mezecka

Riga . .2023.
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